

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
Elektromontáže								
Elektroměrový rozváděč - osazený	ks	1,00	6 900,00	6 900,00	910,00	910,00	7 810,00	7 810,00
Rozváděč vodárny - osazený	ks	1,00	3 500,00	3 500,00	2 500,00	2 500,00	6 000,00	6 000,00
Kabel CYKY 3x1,5	m	41,00	12,00	492,00	25,00	1 025,00	37,00	1 517,00
Kabel CYKY 3x2,5	m	3,00	19,00	57,00	25,00	75,00	44,00	132,00
Uzemnění, pospojení	ks	1,00	556,00	556,00	2 832,00	2 832,00	3 388,00	3 388,00
Svítilno LUNA IP44 se zdrojem	ks	2,00	150,00	300,00	266,00	532,00	416,00	832,00
Lišta vkladací LV 17/17	m	16,00	32,00	512,00	80,00	1 280,00	112,00	1 792,00
Ventilátor EOL100B	ks	1,00	198,00	198,00	320,00	320,00	518,00	518,00
Revize	ks	1,00	0,00	0,00	2 000,00	2 000,00	2 000,00	2 000,00
Podružný materiál				1 390,78				1 390,78
Elektromontáže celkem				13 905,78		11 474,00		25 379,78
Zemní práce								
Kabel AYKY 4x16	m	165,00	48,00	7 920,00	33,00	5 445,00	81,00	13 365,00
Ochranná trubka KOPOFLEX 50	m	138,00	15,00	2 070,00	30,00	4 140,00	45,00	6 210,00
Výstražná fólie červená	m	138,00	3,00	414,00	15,00	2 070,00	18,00	2 484,00
Výkop rýhy 0,35x0,7 strojně vč. zásypu	m	140,00	0,00	0,00	160,00	22 400,00	160,00	22 400,00
Výkop jámy pro RE ručně	ks	1,00	0,00	0,00	960,00	960,00	960,00	960,00
Podružný materiál				1 156,00				1 156,00
Zemní práce - celkem				11 560,00		35 015,00		46 575,00